eámara (Municipal de iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	420/15
************************************

Jardim São Braz
	Requisita informações sobre a rua Francisco Peres Marques, no

st

Senhor Presidente:
CO

8

c..., 	Jardim São Braz, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos: ...
a ..

--,c3 	REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
g: 	requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a rua Francisco Peres Marques, no

-, ., 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

1 — A prefeitura tem algum projeto para executar a infraestrutura
necessária para a rua Francisco Peres Marques, no Jardim São Braz, no trecho entre o
córrego Biriguizinho e rua Guarani? Qual o prazo de execução?

O

2 — Qual providência está sendo tomada para resolver o problema rt. •• 	ocasionado pelas fortes chuvas neste trecho da via pública?

3 — As residências existentes neste trecho da via têm "HABITE-
SE"? É cobrado impostos municipais destas residências? Desde que ano?

4 — A prefeitura tem registro de reclamação dos moradores desta
via pública? Qual a providência?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de novembro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1